
暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 2 13:33:21 3:03:21 11,001 11,947 1 JPN 2814 KOUFU 1 30

2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 3 13:35:50 3:05:50 11,150 12,421 2 JPN 6759 SONGOKU 8 2 29

3 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 4 13:40:26 3:10:26 11,426 12,443 3 JPN 5363 ANDIAMO III 3 28

4 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 5 13:48:16 3:18:16 11,896 12,919 4 JPN 1117 BLACK JACK 4 27

5 JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP#1 1.257 1 13:26:35 2:56:35 10,595 13,318 5 JPN 6711 ESPRIT 5 26

6 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.270 RET 7 JPN 4500 KARASU 7 24

7 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 参考 13:32:50

8 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 参考 13:50:26

9 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 参考 RET

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 1 13:33:09 3:03:09 10,989 11,494 1 JPN 6664 VOGUE 1 30

2 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 3 13:44:06 3:14:06 11,646 11,634 2 JPN 3373 APHRODITE 2 29

3 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 2 13:39:36 3:09:36 11,376 11,842 3 JPN 4777 PROPAGANDA 3 28

4 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.019 RET 6 JPN 6714 HAURAKI 6 25

5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 OCS 6 JPN 6184 LAHAINA 6 25

6 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 参考 13:51:25

総合順位

I class （Bグループ） 10:30

3月10日

I class （Aグループ） 10:30



暫定

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 2 13:33:09 3:03:09 10,989 11,494 1 JPN 6664 VOGUE 1 30

2 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 7 13:44:06 3:14:06 11,646 11,634 2 JPN 3373 APHRODITE 2 29

3 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 5 13:39:36 3:09:36 11,376 11,842 3 JPN 4777 PROPAGANDA 3 28

4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 3 13:33:21 3:03:21 11,001 11,947 4 JPN 2814 KOUFU 4 27

5 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 4 13:35:50 3:05:50 11,150 12,421 5 JPN 6759 SONGOKU 8 5 26

6 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 6 13:40:26 3:10:26 11,426 12,443 6 JPN 5363 ANDIAMO III 6 25

7 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 8 13:48:16 3:18:16 11,896 12,919 7 JPN 1117 BLACK JACK 7 24

8 JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP#1 1.257 1 13:26:35 2:56:35 10,595 13,318 8 JPN 6711 ESPRIT 8 23

9 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.270 RET 12 JPN 4500 KARASU 12 19

10 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.019 RET 12 JPN 6714 HAURAKI 12 19

11 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 OCS 12 JPN 6184 LAHAINA 12 19

12 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 参考 13:32:50

13 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 参考 13:50:26

14 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 参考 13:51:25

15 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 参考 RET

総合順位

3月10日

I class スタート時刻： 10:30
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